

PRZEDSIĘBIORSTWO

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

Siedziba Spółki:

62-510 Konin, ul. Poznańska 49

tel. 63 245-94-75, tel./fax 63 245-93-80

NIP 665-600-13-25 REGON 316325137

Zarejestrowane w Sądzie Rejonowym w Poznaniu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Nr 0000089912

Wysokość kapitału zakładowego

130 808 085,00 zł



Konin, dnia 02.12.2025 r.

WYJAŚNIENIA oraz ZMIANA SWZ NR 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawę 2 szt. pojazdów elektrycznych”.

Nr sprawy DOP/8/451/2025

Na podstawie § 41 ust. 2 „Regulaminu udzielania zamówień przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie” Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę. Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja.

Pytanie 1:

Jaki system kontroli systemu pracy pojazdu ma być zabudowany w samochodach? Jak duża będzie ingerencja w system samochodu i na kogo koszt to będzie wykonywane?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że w samochodach ma być zabudowany system monitorowania podjazdów GPS MyCar firmy TEKOM TECHNOLOGIA. Podłączenie przewodu sygnałowego do szyny CAN, podłączenie przewodu zasilania 12V do instalacji pojazdu – przewód zabezpieczony bezpiecznikiem, pobór prądu na postoju 5mA. Montaż urządzenia będzie na koszt Zamawiającego.

Pytanie 2:

Jakie urządzenia układu monitorowania pojazdu/elektroniczne systemu kontroli pojazdu będą montowane w samochodach? Jak duża będzie ingerencja w system samochodu i na kogo koszt to będzie wykonywane?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że w skład urządzenia monitorującego będą montowane: układ elektroniczny gromadzący dane GPS, czytnik karty kierowcy podłączony do urządzenia gromadzącego dane GPS, zasilanie 12V z instalacji pojazdu, pobór prądu na postoju 5mA. Montaż urządzenia będzie na koszt Zamawiającego.

Pytanie 3:

W opisie przedmiotu zamówienia I. pkt 5.1. I) „ławka czteromiejscowa w II rzędzie siedzeń z trzypunktowymi bezwładnościowymi pasami bezpieczeństwa, zagłówek zintegrowany z fotelem” natomiast w pkt 5.1. s) zagłówki z regulacją wysokości. Jakie mają być zagłówki?



Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że prawidłowy zapis to „ławka czteromiejscowa w II rzędzie siedzeń z trzypunktowymi bezwładnościowymi pasami bezpieczeństwa, zagłówek zintegrowany z fotelem”. Zamawiający skreśla ppkt. s) w pkt. 5.1. opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Tom II SWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z żuraw przegubowy seria KJ-250/1.5, elektryczny o napięciu 12V do samochodów dostawczych van zabudowany przy tylnych drzwiach z prawej strony pojazdu o parametrach: udźwig – 250 kg; zasięg ramienia od 0 do 1603mm – obrót ręczny; podpora zewnętrzna stabilizująca żuraw; elektryczne sterowanie podnoszenia i opuszczania pilotem przewodowym; średnica liny- 5mm, długość liny - 6,0m; zasilanie z instalacji elektrycznej pojazdu, obwód zabezpieczony bezpiecznikiem. Żuraw ten ze względu na duży pobór mocy nie jest zalecany do montażu w samochodach elektrycznych.

Odpowiedź 4:

Zamawiający zmienia treść pkt. II.5.2 ppkt. i) w Tomie II SWZ i nadaje mu następujące brzmienie:

„żuraw przegubowy seria KJ-250/1.5, elektryczny o napięciu 12V do samochodów dostawczych van zabudowany przy tylnych drzwiach z prawej strony pojazdu o parametrach: udźwig – 250 kg; zasięg ramienia od 0 do 1603mm – obrót ręczny; podpora zewnętrzna stabilizująca żuraw; elektryczne sterowanie podnoszenia i opuszczania pilotem przewodowym; średnica liny- 5mm, długość liny - 6,0m; zasilanie z dodatkowego akumulatora kwasowo-ołowiowego 12V 90Ah, akumulator zabudowany w przestrzeni bagażowej (miejsce montażu do uzgodnienia z Zamawiającym), przewód zasilający zakończony klemą (+)/(-), obwód (+) zabezpieczony bezpiecznikiem”.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 4325 mm?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu o rozstawie osi 4325 mm.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej bez haka 6960 mm?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu o długości całkowitej bez haka 6960 mm.



Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylne koła?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu z napędem na tylne koła.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z baterią o pojemności 81 kWh?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd z baterią o pojemności min. 81 kWh.

PREZES ZARZĄDU

Waldemar Jaskólski

